

KULUDE LOEND NR 1: ÜLDISED

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Möötühik	Maht	Hind	Maksumus
10201	Proovivõtt ja katsetamine		kogusumma	1.0	200	200
10202	Load, kindlustused		kogusumma	1.0	300	300
10203	Infotahvliid		kogusumma	1.0	450	450
10204	Tööpiirkonna korrashoid		kogusumma	1.0	500	500
10206	Tööohutus		kogusumma	1.0	200	200
10207	Keskkonnanõuded		kogusumma	1.0	250	250
10210	Ajutised tööd sh töövõtja objektikontor		kogusumma	1.0	150	150
10211	Tööde mõõdistamine ja märkimistööd		kogusumma	1.0	700	700
10212	Konsultatsioonid projekteerijaga		kogusumma	1.0	100	100
10215	Muud tööd		kogusumma	1.0	500	500
Kokku						3350

KULUDE LOEND NR 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTAMINE

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Möötühik	Maht	Hind	Maksumus
20101	Ettevalmistustööd		kogusumma	1.0	550	550
20201	Raadamine ja juurimine		m ²	3200.0	9	28800
20212	Teemaa-ala puhastamine		kogusumma	1.0	0.5	0.5
20306	Truupide demonteerimine		m	6.0	15	90
20309	Betoonist kaevu lammutamine koos dreniotsa tamponeerimisega		tk	2.0	700	1400
Kokku						30840.5

KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Möötühik	Maht	Hind	Maksumus
30101	Kasvupinnase eemaldamine h=30cm		m ³	1576.9	9	14192.3
30102	Üleliigse pinnase kaevandamine ja äravedu, planeerimine. Ehitusplatsi siseselt		m ³	525.6	12	6307.7
30201	Kraavide puhastamine		m	100.0	11	1100.0
30402	Muldkeha ehitamine juurdeveetavast pinnasest		m ³	1051.3	14	14717.9
30501	Dreenkiht , keskliiv , filtr.≥1m/ööp	H=30 cm	m ²	5256.4	4.5	23653.8
30501a	Dreenkiht , keskliiv , filtr.≥1m/ööp	H=20 cm	m ²	300.0	4	1200.0
30604	Mulde aluspinna planeerimine ja tihendamine		m ²	5556.4	0.4	2222.6
Kokku						63394.2

KULUDE LOEND NR 4: KATEND

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Möötühik	Maht	Hind	Maksumus
40501	Killustikalus 16-32 , LA35	H=20cm	m ²	4638.0	12	55656
40501a	Killustikalus 16-32 , LA35	H=10cm	m ²	300.0	10	3000

43002	AC 12 surf 70/100	H=5 cm	m ²	3865.0	8.5	32852.5
44006	Purustatud kruusast kate (segu 6)	H=10cm	m ²	148.0	3	444
44006 a	Mahasõitude katendid freesipurust	H=6 cm	m ²	247.0	3	741
44501	Teepeenarde ehitus kasvup.	H=10 cm	m ²	534.0	2	1068
45008	Reljeefsed(inva)kivid (hoiatav,braikivi))40x40cm	h=6cm	m ²	8.0	45	360
				Kokku		94121.5

KULUDE LOEND NR 5: DRENAAZ JA TRUUBID

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Mõõtühik	Maht	Hind	Maksumus
50101	Dreenitoru (d võib muutuda väljakaevel)	D=200	m	25.0	38	950
50104	Drenaazide ühendused		tk	1.0	150	150
50205	Kaevuluugi paigaldus (kaev K1)		tk	1.0	400	400
51001	Plastiktruubid, koos päiste kindlustusega	D=500	m	36.5	80	2920
51001a	Plastiktruubid, koos päiste kindlustusega	D= 300	m	6.50	65	422.5
				Kokku		4842.5

KULUDE LOEND NR 6: KONSTRUKTSIOONID

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Mõõtühik	Maht	Hind	Maksumus
				Kokku		

KULUDE LOEND NR 7: LIIKLUSKORRALDUS- JA OHUTUSVAHENDID

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Mõõtühik	Maht	Hind	Maksumus
70901	Ajutine liikluskorraldus		kogusumma	1.0	1200	1200
70107	Liiklusmärgid (ilma postita) ,suurusgrupp 2		tk	12.0	70	840
70108	Liiklusmärgi postid koos vundamendiga		tk	6.0	75	450
	Automaatne liiklusloendur jalakäijate ja jalgratturite loendamiseks digitaalse displayga		tk	1.00	12 000.00	12 000.00
70701	Jalgrattahoidja	a`6 kohta	tk	2.00	600.00	1 200.00
	Jalgrattaremondiboks		tk	1.00	5 000.00	5 000.00
				Kokku		20690

KULUDE LOEND NR 8: Tehnovõrgud

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Mõõtühik	Maht	Hind	Maksumus
80119	Elekrikaablite paigaldamine kaitsetorusse d100		jm	40.0	120	4800
Tänavavalgustus vastavalt AS Triger tööle				tk	1.0	15000
						15000
						19800

KULUDE LOEND NR 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parameet	Mõõtühik	Maht	Hind	Maksumus
90201	Muru kasvualuse rajamine h=10 cm ja külv	nõlvad ,maaalad	m ²	2055.0	2.5	5137.5
90301	Üle 2.5 m kõrgustele lehtpuudele kasvualuse rajamine,istutamine toetamine. Kastmine kui obj üleandmiseni		tk	6.0	150	900
90602	Pöösaste lausistutuse kasvualuse rajamine ja istutamine, multsimine, Jaapani enelas "Goldmound""200 tk	4tk/m2	m ²	50.0	45	2250
93001	Prügikast		tk	2.0	450	900

93001a	Prügikast, pügikast Dogstation		tk	2.0	700	1400
93003	Pink Extery		tk	2.0	1000	2000
Kokku						12587.5

KULUDE LOEND NR 1: ÜLDISED	3350.0
KULUDE LOEND NR 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTAMINE	30840.5
KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD	63394.2
KULUDE LOEND NR 4: KATEND	94121.5
KULUDE LOEND NR 5: DRENAAZ JA TRUUBID	4842.5
KULUDE LOEND NR 7: LIIKLUSKORRALDUS- JA OHUTUSVAHENDID	20690.0
KULUDE LOEND NR 8: Tehnovõrgud	19800.0
KULUDE LOEND NR 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD	12587.5

Kõik kokku	249626.2
Käibemaks	54917.8
Kokku koos käibemaksuga	304544.0

Koostas :V.Hallikmägi

Lõik I; PK0+00-PK8+85	Lõik II; PK 8+85-10+68
------------------------------	-------------------------------

Kontrollveer

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
0.83	200	166	0.17	200	34
0.83	300	249	0.17	300	51
0.83	450	373.5	0.17	450	76.5
0.83	500	415	0.17	500	85
0.83	200	166	0.17	200	34
0.83	250	207.5	0.17	250	42.5
0.83	150	124.5	0.17	150	25.5
0.83	700	581	0.17	700	119
0.83	100	83	0.17	100	17
0.83	500	415	0.17	500	85
Kokku		2780.5			569.5

3350.00

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
0.83	550	456.5	0.17	550	93.5
2500	9	22500	700	9	6300
0.83	0.5	0.415	0.17	0.5	0.085
0	15	0	6	15	90
2	700	1400	0	700	0
		24356.9			6483.6

30840.50

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
1308.8	9	11779.6	268.1	9	2412.7
436.3	12	5235.4	89.4	12	1072.3
100.0	11	1100.0	0.0	11	0.0
872.6	14	12215.9	178.7	14	2502.0
4362.8	4.5	19632.7	893.6	4.5	4021.1
250.0	4	1000.0	50.0	4	200.0
4611.8	0.4	1844.7	944.6	0.4	377.8
		52808.2			10586.0

63394.24

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
3849.5	12	46194.5	788.5	12	9461.5
250.0	10	2500.0	50.0	10	500.0

3208.0	8.5	27267.6	657.1	8.5	5584.9
100.0	3	300.0	48.0	3	144.0
207.0	3	621.0	40.0	3	120.0
443.2	2	886.4	90.8	2	181.6
7.0	45	315.0	1.0	45	45.0
78084.5			16037.0		

94121.50

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
25	38	950	0	38	0
1	150	150	0	150	0
1	400	400	0	400	0
36.5	80	2920	0	80	0
0	65	0	6.5	65	422.5
4420			422.5		

4842.50

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
0.83	1200	996	0.17	1200	204
10	70	700	2	70	140
5	75	375	1	75	75
1.00	12 000.00	12000	0.00	12 000.00	0
2.00	600.00	1200	0.00	600.00	0
1.00	5 000.00	5000	0.00	5 000.00	0
20271			419		

20690.00

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
40	120	4800	0	120	
0.83	15000	12450	0.17	15000	2550
17250			2550		

19800.00

Maht	Hind	Maksumus	Maht	Hind	Maksumus
1705.65	2.5	4264.125	349.35	2.5	873.375
6	150	900	0	150	0
50	45	2250	0	45	0
2	450	900	0	450	0

2	700	1400		700	0
2	1000	2000	0	1000	0

11714.125	873.375	12587.50
-----------	---------	----------

2780.5	569.5	3350.00
24356.9	6483.6	30840.50
52808.2	10586.0	63394.24
78084.5	16037.0	94121.50
4420	422.5	4842.50
20271	419	20690.00
17250	2550	19800.00
11714.125	873.375	12587.50
211685.3	37941.0	249626.24
46570.8	8347.0	54917.77
258256.0	46288.0	304544.01

